Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовета

Администрация Ушаковского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года № 8

с. Ушаковское

Об изъятии имущества  из Реестра муниципальной собственности

Ушаковского сельсовета Катайского района

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения Ушаковской сельской Думы от 13 апреля 2018 года № 93 «Об

утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Ушаковский

сельсовет», решением от 12 октября 2022 года № 121 «О передаче осуществления части

полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной

собственности Ушаковского сельсовета», Договора безвозмездного пользования

земельными участками Администрации Катайского района и департамента

имущественных и земельных отношений Курганской области от 13 февраля 2023 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изъять из казны Ушаковского сельсовета Катайского района земельные участки из

категории сельскохозяйственного назначения согласно приложению.

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности финансового отдела

Администрации Катайского района внести соответствующие изменения в Реестр

муниципальной собственности Ушаковского сельсовета Катайского района (по

согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров

Приложение к распоряжению от 17 апреля 2023 года

№ 8«Об изъятии имущества и реестра  муниципальной

собственности Ушаковского сельсовета Катайского района»

Реестр имущества, подлежащего исключению из состава казны

Администрации Ушаковского сельсовета

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

Земельный участок

(с разрешенным

использованием:

крестьянское хозяйство)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, ТОО «Заветы

Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:031902:17

Площадь:278000 кв.м.,

Земельный участок

(с разрешенным

использованием: для

организации

крестьянского хозяйства)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного в

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, в границах  ТОО

«Заветы Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:000000:140

Площадь:702000 кв.м.,

Земельный участок

(с разрешенным

использованием: для

сельскохозяйственного

использования)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, МО

«Корюковский

сельсовет» земельный

участок расположен в

юго-восточной части

кадастрового квартала

Кадастровый номер: 45:07:010101:203

Площадь:312000 кв.м.,

Земельный участок

(для личного подсобного

Местоположение

установлено

Кадастровый номер: 45:07:030501:216

Площадь:25000 кв.м.,

хозяйства) относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, село Ушаковское

ТОО «Заветы Ленина»

Земельный участок

(для личного подсобного

хозяйства)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, село Ушаковское

ТОО «Заветы Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:030501:217

Площадь:25000 кв.м.,

Земельный участок

(для личного подсобного

хозяйства)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, село Ушаковское

ТОО «Заветы Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:030501:218

Площадь:25000 кв.м.,

Земельный участок

(для

сельскохозяйственного

использования)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, МО

«Ушаковский

сельсовет» земельный

участок расположен в

северо-восточной части

кадастрового квартала

Кадастровый номер: 45:07:031902:204

Площадь:44000 кв.м.,

Земельный участок

(для ведения

крестьянского хозяйства)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

Кадастровый номер: 45:07:032001:415

Площадь:236500 кв.м.,

расположенного а

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, село Ушаковское

МО «Ушаковский

сельсовет» земельный

участок расположен в

северо-западной части

кадастрового квартала

Земельный участок

(для ведения

крестьянского хозяйства)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного в

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, ТОО «Заветы

Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:000000:1902

Площадь:369636 кв.м.,

Земельный участок

(для

сельскохозяйственного

использования)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного в

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район, Ушаковский

сельсовет в границах

ТОО «Заветы Ленина»

Кадастровый номер: 45:07:000000:2153

Площадь:214056 кв.м.,

Земельный участок (с

разрешенным

использованием:

крестьянское хозяйство)

Местоположение

установлено

относительно ориентира

расположенного в

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира Курганская

область, Катайский

район

Кадастровый номер 45:07:031902:10

Площадь 323000 кв.м.